Dengan ini menyatakan bahwa saya adalah pemegang Kartu Kredit “Syariah Card” Bank 

Mega Syariah dengan nomor:  4363 0600 0053 0771 

Sehubungan dengan adanya kelebihan pembayaran (lebih bayar) atas tagihan kartu kredit 

tersebut, dengan ini saya mengajukan permohonan pengembalian dana lebih bayar sebesar 

Rp 11.721.747,- (Sebelas Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Satu Ribu Tujuh Ratus Empat 

Puluh Tujuh Rupiah), saya mohon kepada pihak Bank Mega Syariah agar dapat 

memproses pengembalian dana lebih bayar tersebut ke rekening saya : 

Nama Pemilik Rekening : Nuraini ST,MT. 

Nama Bank                : Mandiri 

Nomor Rekening           : 1310020782761